
 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN)  

Tel. e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it - Pec: anic806004@pec.istruzione.it Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

 

                                                                                   
Sassoferrato, 10/07/2017 

 -     La Meccanografica - Fabriano 

- Albo Istituto 

 

OGGETTO – Determina a contrarre per l’affidamento diretto del servizio di noleggio macchine per 

fotocopie per attività didattica aa.ss. 2017/18 e 2018/19. 

CIG: Z791F4C878 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che questa Istituzione Scolastica intende procedere alla stipula di un contratto per la fornitura di 

macchine per la durata di anni 2 (DUE) a decorrere dal 01/09/2017 per le scuole del comune di Sassoferrato; 

Rilevata l’esigenza di indire la procedura per l’acquisizione dei servizi/forniture; 

Visto l’offerta prot. n. 0003592 del 03/07/2017; 

Visto l’art. 63 comma 5 del D.Lgs. 50/2016;  

Visto l’art. 36 del D.Lgs.56 del 19 aprile 2017; 

Tenuto conto della delibera del Consiglio di Istituto n. 28del 06 luglio 2017 che all’unanimità ha espresso 

parere di “conferma contratto fornitura macchine fotocopie in essere per gli aa.ss. 2017/18-2018/19”; 

 

 

D E C R E T A  

 

ART. 1 -  Si decreta l’avvio della procedura di affidamento diretto del servizio noleggio macchine per 

fotocopie 

ART. 2 - L’affidamento diretto del servizio alla ditta La Meccanografica di Fabriano viene deliberato 

tenendo conto della qualità della prestazione e del servizio  offerto, della corrispondenza di quanto prestato 

alle esigenze della stazione appaltante e della convenienza del prezzo in rapporto alla qualità della 

prestazione. In particolare: 

1. La ditta La Meccanografica  presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza nel settore e 

di affidabilità avendo già svolto per l’istituto servizi con esito positivo;  

2. L’offerta presentata dalla ditta la Meccanografica conferma il medesimo costo copia degli anni 

precedenti (€0,06) anche per gli aa.ss. 2017/18-2018/19 e le medesime condizioni  

3. Si procederà alla stipula di apposito contratto. 

ART. 4  -  Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il  

     Dirigente Scolastico di questo Istituto, Prof. Antonello Gaspari; 

ART. 5 -  La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata all’Albo Istituto. 

  

            IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Prof. Antonello Gaspari 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003692 - 10/07/2017 - C14 - Contabilit - U

Firmato digitalmente da GASPARI ANTONELLO


		2017-07-10T16:47:04+0200




